
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00920407 Miembro del CA Nutrición Gerontológica Razquin

 
VISTO:

La nota presentada por la Coordinadora Académica de la Carrera de Especialización en
Nutrición Gerontológica, Prof. Mgter. María del Carmen Grande, mediante la cual solicita que la
designación de la Prof. Esp. Mónica Razquin;

 

CONSIDERANDO:

- Que resulta necesario cubrir la vacante producida con motivo de la renunica de la Mgter. Lidia
Carrizo al Consejo Académico de la Especialidad mencionada;

- Que la profesional propuesta reúne los requisitos establecidos por Reglamento;

- Que es necesario la supervisión, seguimiento y evaluación de la carrera, con el objeto de
unificar criterios, aunar esfuerzos y actualizar el plan de estudios;

- El visto bueno del Secretario de Graduados en Ciencias de la Salud;

- El despacho favorable de la Comisión de Vigilancia y Reglamento y de Escuelas, aprobado por
este Honorable Cuerpo en sesión del 15 de diciembre de 2022;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

 

Art.1: Designar como miembro del Consejo Académico de la Carrera de Especialización en
Nutrición Gerontológica, a la Prof. Esp. Mónica Razquin.

Art. 2: Dicha designación tendrá una vigencia de dos (2) años y será renovada consecutivamente
de no ocurrir causa que a criterio de la SGCS justifique el reemplazo.



Art. 3: Registrar y Comunicar.

 

DADA LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MÉDICAS, EL DÍA QUINCE DE DICIEMBRE DE DOS MIL
VEINTIDÓS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-1113-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 27 de Diciembre de 2022
		2022-12-27T07:43:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T08:04:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T08:04:18-0300
	GDE UNC




